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§ 29 Asianro 2336/00.01.02.00/2018 
 
 
Nilsiän lähiliikuntapuistohanke 2018 - 2019. Nilsiän pitäjäraadin käsittely 
 
 
Asian käsittely 19.3.2018 kokouksessa: 
 
 Nilsiän keskustan kehittämisyhdistyksen  NIKE:n kutsuma vuonna 2016 on 

pidetty ensimmäinen kokous Nilsiän lähiliikuntapuistohankkeen toteuttami-
seksi. 

 
 Kaavaillun lähiliikuntapaikan alueelta Savon Voima omisti osan, joka on ny-

kyisin Kuopion kaupungin omistuksessa. Kokouksessa on alustavasti suulli-
sesti sovittu, että alueelle pyritään rakentamaan lähiliikuntapuisto. Nykyinen 
asemakaava mahdollistaa jo nyt sen rakentamisen. Nykyisin alueella on ns. 
ministadion, jossa talvella on luistinrata ja kesällä hiekkatekonurmikaukalo. 

 
 Alueen koillispuolella oleva alue on Itämaidon omistuksessa. On esitetty aja-

tus, että alueelle voitaisiin ehkä rakentaa myöhemmin päiväkoti ja esikoulu. 
Tällöin lähiliikuntapuiston sijainti olisi ideaalinen. 

  
 Lähiliikuntapuiston rakentaminen pyritään käynnistämään vuonna 2018 ja 

rakentaminen ajoittuisi vuosille 2018 -2019. Rakennuskustannuksiksi on ar-
vioitu n. 200 000 – 300 000 euroa. 

 Rahoittajina hankkeelle voisivat olla Kuopion kaupunki, EU-rahoittaja Kala-
kukko Leader, Nilsiän pitäjäraati ja Nike. 

 
 Hankkeen eteenpäin viemiseksi pitäjäraati on perustanut työryhmän, joka 

työstää hanketta kevään aikana. 
 

Päätettiin, että pitäjäraadin puolesta osallistutaan kaupungin ja Nike ry:n 
kanssa järjestettävään suunnittelukokoukseen 4.4. Edustajaksi pitäjäraadista 
valittiin Veli Taskinen, Hanna Liira ja Ritva Rytkönen. 
Raati ei esitä mitään kustannusarviota asiaan, koska aiempi kustannus- 
arvio on liian pieni. 

 
 
 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
26.4.2018 kokous: 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käsitellään asia ja tehdään tarvittavat päätökset edellisessä 
kokouksessa valitun työryhmän selvityksen pohjalta. Työryhmä on osallistu-
nut 4.4. pidettyyn yhteiseen kokoukseen Nike ry:n ja kaupungin edustajien 
kanssa. 
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Päätös Päätettiin, että liikuntapuistohankkeen jatkokehitystyötä jatketaan yhdessä 

Nike ry:n sekä kaupungin kanssa. Pitäjäraadin nimeämä työryhmä edustaa 
hankkeessa pitäjäraatia. Seuraava kokoontuminen on 21.5. toteutettava kat-
selmus puiston suunnitellulla sijoituspaikalla satamassa. 
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